令和 6年 11月 1日

練馬二葉保育園

保護者各位

園長 堀内 由紀

ご意見・ご要望承り窓口の設置について

社会福祉法第 82条の規定により、保護者のご意見・ご要望に適切に対応する

体制を整える事と致しました。

責任者を下記の様に定めましたのでお知らせ致します。

皆様からのご意見・ご要望を真摯に受けとめ、更なる成長、発展に努力して

参りたいと思いますので、宜しくお願い申し上げます。

記

        １． ご意見・ご要望 承り責任者

担  １F  大石橋 利香   （１Fリーダー）

当  ２F  酒井 早百合   （２Fリーダー）

者  ３F  小山 美緒     （３Fリーダー）

２． 解決責任者 堀内 由紀（園長）

３． 第三者委員 連絡先

（株）アイギス代表取締役  脇  貴志  TEL:０３－６２２２－９５００

民生委員        川上 久子  TEL:０３－３９４８－３８１８

以上